

製品一覧

2025年4月現在

CS-21

形状：液体（無色透明）

使用方法：塗布、注入



CSミニ

形状：液体（無色透明）

使用方法：塗布、注入



CS-21ネオ

形状：液体（無色透明）

使用方法：塗布



CS-21ビルダー(2液)

形状：液体（無色透明）
液体（白色または淡桃白色）

使用方法：塗布（混合液）



CS-21クリアー

形状：液体（無色透明）

使用方法：塗布



CA-21

形状：液体（白色または淡桃白色）

使用方法：注入（CS-21と混合）など



CS-21ひび割れ補修セット

形状：液体＋ペースト

使用方法：ひび割れ補修



CSパテ色見本シート

形状：プラスチックシート

使用方法：CSパテ色選定参考



CS-21クリアー（業務用）ラージタイプ

形状：液体（無色透明）

使用方法：塗布（CSパテ併用）



CSパテ（業務用）ラージタイプ

形状：ペースト状（灰色）

使用方法：すり込み（CS-21クリアー併用）



CSモルタル #100PS（速硬型）

形状：プレミックスモルタル

使用方法：左官



CSモルタル #100P（普通型）

形状：プレミックスモルタル

使用方法：左官



CSフィラー #120P

形状：プレミックスモルタル

使用方法：左官・刷毛塗り・吹付



CSポリマー

形状：液体（乳白色）

使用方法：散布（プライマー）



CS-21塗布確認シート

形状：プラスチックシート

使用方法：塗布箇所確認



記載製品の形状・仕様・価格などは商品改良のために予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。



株式会社アストン 岡山県岡山市北区矢坂本町14-16 〒700-0075 Tel. 086-255-1511 Fax. 086-251-3270

<https://cs21.jp>



設計価格表

2025年4月現在

製品名称		荷姿	設計価格	単価
■ CS-21シリーズ製品				
CS-21		5kgポリ缶	40,000円	8,000円/kg
		2kgポリ缶	17,000円	8,500円/kg
CSミニ		350gスプレーボトル	6,000円	—
CS-21ネオ		20kgポリ缶	120,000円	6,000円/kg
		4kgポリ缶	28,000円	7,000円/kg
CS-21ビルダー	主 剤	5kgポリ缶	40,000円	8,000円/kg
	助 剤	4kgポリ缶	32,000円	8,000円/kg
		1kgポリ缶	11,000円	11,000円/kg
CS-21クリアー		20kgポリ缶	60,000円	3,000円/kg
■ コンクリート改質補助剤				
☆ CA-21		4kgポリ缶	44,000円	11,000円/kg
■ ひび割れ補修材				
CS-21ひび割れ補修セット	CS-21クリアー	120gポリ缶	6,000円	6,000円/セット
	CSパテ[3色のうち1つ]	100gポリ缶		
☆ CSパテ(業務用)ラージタイプ		700gポリ缶	20,000円	—
☆ CS-21クリアー(業務用)ラージタイプ		500gポリ缶	5,000円	—
CSパテ色見本シート		プラスチックシート	2,000円	2,000円/枚
■ ポリマーセメントモルタル				
☆ CSモルタル #100PS	(速硬型)	25kg袋	11,000円	440円/kg
☆ CSモルタル #100P	(普通型)	25kg袋	9,500円	380円/kg
☆ CSフィラー #120P		25kg袋	10,000円	400円/kg
■ プライマー				
CSポリマー		4kgポリ缶	3,800円	950円/kg
■ 施工管理用資材				
CS-21塗布確認シート		プラスチックシート	2,000円	2,000円/枚

※ 上記価格に送料および消費税は含まれておりません。

※ 『☆』は受注生産品です。

ポリマーセメントモルタルの最低発注単位は **60袋 (1,500kg) 以上**、ご注文から発送までに3ヶ月以上かかる場合があります。

その他の製品につきましても数量等によっては納品までにお時間をいただく場合がありますので、予めお問い合わせください。

記載製品の荷姿・仕様・価格などは商品改良のために予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。



<https://cs21.jp>

株式会社アストン 岡山県岡山市北区矢坂本町14-16 〒700-0075 Tel. 086-255-1511 Fax. 086-251-3270

